

Modellinstitution: En administration i framkant

Anna Carlberg, Eleonor Spansk

Administrationen Institutionen för juridik, psykologi och socialt arbete

En administration i framkant

Ett unikt utvecklingsarbete där vi ska undersöka en homogen grupp som vi vill bredda och utveckla. Detta ska vi göra genom att titta på hur vi kan höja statusen på vårt arbete och synliggöra gruppens kompetens.

Administrationen är sällan föremål för utvecklingsarbeten inom lika villkor och jämställdhetsarbeten. Detta är därför ett unikt utvecklingsarbete där syftet har varit att undersöka en homogen grupp som vi vill bredda och utveckla. Vi har velat undersöka och jobba med frågor som kan höja statusen på det administrativa arbetet och synliggöra gruppens kompetens.



Vad gjorde vi?

Medarbetarna identifierade två möjliga problem som skulle undersökas och arbetas vidare med: **Otydlig arbetsroll** och **bristande arbetsmiljö**.

Här undersöktes vad den administrativa enheten anser om:

1. Den egna rollen (uppgift, funktion, utformning, betydelse)?
2. Möjligheter till karriär och kompetensutveckling?
3. Hur de administrativa professionerna/rollerna kan synliggöras med avseende på kunskap och kompetens.

3 workshoppar som genomfördes:

Tillfälle 1: Definiera din roll utifrån den administrativa enheten, institutionen och universitetet.

Tillfälle 2: Hur vill ni att vår roll ska se ut, vilken målbild har ni? Ge förslag på tre viktiga områden att fokusera på/att utveckla, för respektive nivå: administrativa enheten, institutionen och Örebro universitet.

Tillfälle 3: Hur kan vi göra för att nå vår målbild? Vad krävs för att vi ska komma dit?

Resultat och lärdomar

Projektet har inneburit möjlighet att diskutera och tydliggöra rollen som administratör. Det har skapats målbilder och identifierats utvecklingsområden. En handlingsplan har tagits fram.

På sikt ska ett årshjul arbetas fram där verksamhetsplan och medarbetarenkät är viktiga verktyg. **Förhoppningen är en tydligare arbetsroll, karriärvägar och en bredare rekrytering.**

KONTAKT

Anna Carlberg
Forskningsadministratör
+46(0)19-30 30 00

www.oru.se

Eleonor Spansk
Enhetschef administrationen

